

## Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/edukacja-i-ksztalcenie/edukacja-europejska/6170,Zaproszenie-do-udzialu-w-konferencji-5-lat-programu-eTwinning-w-Polsce.html>  
07.05.2024, 00:08

Strona znajduje się w archiwum.

### Zaproszenie do udziału w konferencji „5 lat programu eTwinning w Polsce”

Konferencja odbędzie się 18 marca 2010, w gmachu Filharmonii Narodowej w Warszawie, w godzinach od 10.30 do 17.00. Propozycja dotyczy nauczycieli i dyrektorów szkół i przedszkoli z całej Polski, ośrodków doskonalenia nauczycieli i innych instytucji oświatowych, a także pracowników samorządów lokalnych odpowiedzialnych za oświatę

**Zapraszamy do udziału w konferencji „5 lat programu eTwinning w Polsce”, która odbędzie się 18 marca 2010, w gmachu Filharmonii Narodowej w Warszawie, w godzinach od 10.30 do 17.00.**

Propozycja dotyczy nauczycieli i dyrektorów szkół i przedszkoli z całej Polski, ośrodków doskonalenia nauczycieli i innych instytucji oświatowych, a także pracowników samorządów lokalnych odpowiedzialnych za oświatę.

Osoby zainteresowane konferencją proszone są o wypełnienie formularza rejestracyjnego, który znajdują Państwo na stronie [www.etwinning.pl](http://www.etwinning.pl).

Na adres e-mail podany w formularzu wysłana zostanie prośba o potwierdzenie udziału w konferencji.

Program konferencji znajduje się w załączeniu.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji zapewnia zwrot kosztów dojazdu na podstawie wypełnionego oświadczenia o poniesionych kosztach, które można pobrać ze strony [www.etwinning.pl](http://www.etwinning.pl). Oświadczenie powinno zostać przesłane na adres FRSE (do Pani Doroty Wojdygi) w terminie 14 dni od daty zakończenia konferencji wraz z dołączonymi biletami (2 klasa). Jeśli podróż odbyła się samochodem, istnieje możliwość dołączenia zaświadczenia PKP o koszcie jednego biletu pociągiem pospiesznym I klasy tam i z powrotem.

Zachęcamy Państwa do udziału w konferencji.

# Pliki do pobrania

---



[Program konferencji](#)

79.62 KB

11.03.2010  
Data publikacji 11.03.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Agnieszka Wierzchowska

Osoba udostępniająca informację:  
Kamil Żmudziński